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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Пионери 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за Пионери 15/16

1/16Ф.Коло

02.08.2015ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ - ФК
АКАДЕМИЈА ИГМ 2015  -:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Качевски Јован
(Струга)

Шајноски Дарко
(Струга)

Мојсоски Љупчо (Струга)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

02.09.2015ФК РЕНОВА АД - ФК КАРАОРМАН
-:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Топојани Мервин
(Скопје)

Василев Коле (Скопје)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

02.09.2015ФК ПОБЕДА - ФК ФЛАМУРТАРИ  -
:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветаноски Зоран (Кичево)

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:

02.09.2015ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Смоквоски Борка (Прилеп)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

03.09.2015ФК ТИКВЕШ 2014 - ФК
ЉУБАНЦИ- 1974  -:-

Ристески Бојан Макалоски Дарко Мишески Иле Димески Љупчо (Прилеп)

Градски стадион во Кавадарци 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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(Прилеп) (Прилеп) (Прилеп)

03.09.2015ФК ПРЕМИЕР - ПАЛАНКА - ФК
ФУДБАЛ СТАРС  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Давитков Мариан (Куманово)

Градски стадион во Крива Паланка 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

03.09.2015ФК БЕЛАСИЦА - ФК МЛАДОСТ АД
-:-

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Димитров Горан
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

Младост 17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:
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